证券代码：600178                   证券简称：东安动力                      公告编号：临 2023-064

哈尔滨东安汽车动力股份有限公司

2023 年 8 月份产销数据快报

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实

性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

哈尔滨东安汽车动力股份有限公司 2023 年 8 月份发动机及变速器产销数据快报如下：

单位：台

单位 产品

产量 销量

本月
上年

同期

增减比

例（%）

本年

累计

上年同

期累计

增减比

例（%）
本月

上年

同期

增减比

例（%）

本年

累计

上年同

期累计

增减比

例（%）

本部 发动机 23982 27307 -12.18  253038 267014 -5.23  27403 26826 2.15  244930 275932 -11.24

东安

汽发

发动机 8674  9886  -12.26  66157 87384 -24.29  7568  10059  -24.76  65639 96128 -31.72

变速器 6595 15457 -57.33  62158 74729 -16.82  6549  13348  -50.94  64015 81818 -21.76

合计
发动机 32656  37193  -12.20  319195 354398 -9.93  34971 36885 -5.19  310569 372060 -16.53

变速器 6595 15457 -57.33  62158 74729 -16.82  6549  13348  -50.94  64015 81818 -21.76

注：本表为销售快报数据，最终数据以公司定期报告数据为准。

特此公告。

哈尔滨东安汽车动力股份有限公司董事会

 2023 年 9 月 5日